ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

№ .53

г. Екатеринбург

Об утвержде:н:и:и состава Ком:исс:и:и Департамента по труду :и занятости: :населе:н:ия

Свердловской области: по проведе:н:ию конкурсов :на замеще:н:ие вака:нт:ных

должностей государстве:н:ной гражданской службы Свердловской области:

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ

«О государственной rрЮiщанской службе Российской Федерации», Указа Президента

Российской Федерации от 01 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»,

Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03 «Об особенностях
государственной гражданской службы Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Свердловской области (прилагается).

2. Приказ Департамента по труду и занятости населения Свердловской области

от 31.08.2011 № 327 «Об утверждении Положения о Комиссии· Департамента по труду
и занятости населения Свердловской области по проведению конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской области»

с изменениями, внесенными приказами Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 09.11.2011 № 442, от 06.08.2012 № 360, от 03.09.2012 № 402,
от 24.09.2012 № 483, от 24.01.2013 № 14, от 20.08.2013 № 290, от 21.01.2014 № 22,
от 21.04.2014 № 128, от 20.05.2014 № 160, от 14.01.2015 № 6, от 14.01.2015 № 7
и от 01.04.2015 № 87, признать утратившим силу.

- 3. Отделу по вопросам государственной гражданской службы и кадров

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области (Е.С. Скаредина)

ознакомить государственных гражданских служащих Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области с настоящим приказом.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего иказа возложить на Заместителя

директора Департамента по труду и занятости аселения Свердловской области

А.В. Макурина.

Директор Департамента Д.А. Антонов

-

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента

по труду и занятости населения

Свердловской области
от 31.of..,l,9-/f № З.9

«Об утверждении состава Комиссии

Департамента по труду и занятости

населения Свердловской области

по проведению конкурсов на замещение

вакантных должностей государственной

гражданской службы Свердловской

области»

СОСТАВ

Комиссии Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области по проведению конкурсов на замещение вакантных

должностей государственной: гражданской службы Свердловской области

1. Антонов

Дмитрий Алексеевич

-2. Макурин

Александр Валентинович

З. Скаредина

Елена Станиславовна

Члены Комиссии:

4. Андрюков

Алексей Сергеевич

5. Бордюгова

Наталия Александровна

6. Данильчук

Дмитрий Васильевич

7. Малютина

Ирина Анатольевна

Директор Департамента по труду и занятости

населения Свердловской об-:~асти,
председатель Комиссии

Заместитель директора Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области,

заместитель председателя Комиссии

начальник отдела по вопросам государственной

гражданской службы и кадров Департамента

по труду и занятости населения Свердловской

области, секретарь Комиссии

начальник юридического отдела Департамента

по труду и занятости населения Свердловской

области

Заместитель директора Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области

начальник контрольно-ревизионного отдела

Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области

Заместитель директора Департамента по труду

и занятости населения Свердловской области

8. Никитина
Алёна Сергеевна

9. Пархоменко

Татьяна Викторовна

10. Перова

Людмила Петровна

11. Целищева

Елена Фёдоровна

12. Чевтаева

Наталия Геннадьевна

3

представитель Уральского института управления -
филиала федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российская академия

народного хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации»,

независимый эксперт

(по согласованию)

заместитель начальника управления

государственной и муниципальной службы

и работы с кадровым резервом Департамента

кадровой политики Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области
(по согласованию)

член Общественного совета при Департаменте
по труду и занятости населения Свердловской

области

представитель Уральского института управления -
филиала федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российская академия

народного хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации»,

независимый эксперт

(по согласованию)

представитель Уральского института управления -
филиала федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Российская академия

народного хозяйства и государственной службы

при Президенте Российской Федерации»,

независимый эксперт

(по согласованию)

		2017-02-02T17:17:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"